258
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
DF2070 Serie
Duplexfilter
Max. 1.800 l/min - 10 bar
Grosse Bauweise

Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
Bestellschlüssel
Bestell-Konfigurator
ERSATZ-ELEMENTE MIT FLUOROELASTOMER-DICHTUNGEN
Mediencode Bestellnummer
Glasfaser Microglass III
05Q 939361Q
10Q 939362Q
20Q 939363Q
Zellulose 15 µm (Nennwert)
015N 939364
Reinigungsfähiges Drahtgewebe
035W 939365
060W 939366
ERSATZTEILE
Sekundärfilterelement (60 µm) CODE
Länge 2 939374
Länge 3 939375
Dichtungssätze CODE
Für den Ventileinbau 916045064
Für Behälter (für den kompletten
Filter werden zwei Sätze benötigt)
916045067
DICHTUNGEN
Dichtungsmaterial CODE
Fluoroelastomer V
Code 4
BYPASSVENTIL
Bypass-/Anzeigeneinstellung CODE
2,0 bar/1,5 bar H
FILTERANSCHLÜSSE
Anschlussgröße CODE
Rechteck$ansch 160 mm X160
FILTERSERIE
Modell CODE
Duplex�lter DF2070
Code 1
FILTERFEINHEIT
Elementtyp CODE
Microglass III
Glasfaser 5 µm 05Q
Glasfaser 10 µm 10Q
Glasfaser 20 µm 20Q
Andere Medien
Zellulose 15 µm (Nennwert) 015N
Reinigungsfähiges Drahtgewebe 35 µm 035W
Reinigungsfähiges Drahtgewebe 60 µm 060W
Code 3
Code 5
ANZEIGEN
Optionen CODE
Kein Anzeigeblock N
Anzeigeanschluss verschlossen P
Optische Anzeige M3
Elektrische Anzeige T1
Elektronische Anzeige (PNP, NO) F1
Elektronische Anzeige (NPN, NO) F2
Code 1 Code 5Code 2 Code 3 Code 4 Code 8
OPTIONEN
Optionen CODE
Mit Bypass 1
PED-Kategorie 2 P2
Code 8
FILTERGRÖSSE
Länge/Elemente CODE
2 Elemente pro Seite 2
3 Elemente pro Seite 3
Code 2
Werden mehrere Optionen ausgewählt, sind die oben aufgeführten Codes anzugeben.